מעסיקים רבים בישראל נוהגים לדרוש ממועמדים למשרות להציג תדפיס רישום פלילי או מה שמכונה

‘תעודת יושר’ טרם העסקתם. דרישה כזו ממוסד, ארגון או מעסיק שאינם מורשים לכך היא אסורה על פי
חוק ולמרות זאת מדובר בתופעה רחבת היקף בישראל. חוק המידע הפלילי ותקנות השבים התשע”ט –

2019, מנסה למגר את התופעה על ידי מניעת האפשרות של אזרח לקבל בתחנת המשטרה העתק
מגיליון הרישום הפלילי שלו. עו”ד אסף דוק מפרט על השינוי החדש בחוק ומסביר כיצד אפשר בכל זאת

לקבל העתק מגיליון הרישום הפלילי שלכם.

חוק המידע הפלילי ותקנות השבים התשע”ט – 2019
חוק המידע הפלילי ותקנות השבים נחקק בשנת 2019, על מנת להילחם בתופעה הנרחבת של דרישות מעסיקים
ב לתוקף להיכנס אמור היה התיקון עובדים. להעסקת כתנאי יושר תעודת / פלילי רישום תדפיס להצגת
רק לתוקף נכנס שהוא כך הקורונה השפעות עקב בשנה התיקון של המלא יישומו נדחה בפועל ,16.1.2021

בתחילת שנת 2022.

להלן העתק חוק המידע הפלילי ותקנות השבים התשע”ט – 2019:

חוק המידע הפלילי ותקנת השבים 2019

הדרך לקבלת גיליון רישום פלילי לאחר כניסת החוק החדש לתוקף
אזרח לא רשאי לצלם או להעתיק את המידע במרשם הפלילי, אלא רק לעיין בו, ואף אסור לו למסור את המידע

הפלילי לאדם אחר.

הגורמים בפני

הרישום הפלילי לגורם המתאים שבסמכותו להביא לביטול הרישום הפלילי נגדכם.

רישום ומחיקת פלילי מהמשטרה מידע תדפיס בהוצאת ייצוג משפטי
פלילי

לקבלת ייעוץ וסיוע משפטי בהוצאת תדפיס של גיליון הרישום הפלילי או מחיקתו של העבר הפלילי – עליך לפנות
ומיומן, הבקי בחוק המידע הפלילי ותקנת השבים, תשע”ט-2019. על מנת ולהביא למחיקתו לעורך דין מקצועי
של הרישום המשטרתי הקיים לחובתכם, עליכם לפנות לעורך דין פלילי מומחה בתחום על מנת שייעץ לכם על דרך
הרלוונטי הגורם בפני המשטרתיים הרישומים למחיקת מתאימה בקשה עבורכם ויגיש ביותר הטובה הפעולה

נגדכם. המשטרתי הרישום לביטול להביא שבסמכותו